
７月１４日(土)　葛飾区総合スポーツセンター陸上競技場（正面右側）

７月１４日(土)　葛飾区総合スポーツセンター陸上競技場（正面左側）

７月１５日(日)　葛飾区柴又球技場

７月１５日(日)　葛飾区総合スポーツセンター陸上競技場

時間 M-No

2

10:00 【３】
3 - 2

東京葛飾ＦＣ

11:00 【21】

第１９回葛飾チャンピオンシップ　組合せ表

3
4

9:00 【１】
- 3

PK

16:00

10:00

9:00

10:00

11:00

時間

【19】

11:00 【５】

13:00 【９】

12:00 【７】

2
5

東京ヴェルディジュニア

対　　　　戦

PK

0
PK

6 -

-

東京ヴェルディジュニア
- 4

PK

川崎市高津区選抜

14:00 【11】 東京葛飾ＦＣ
1

2
PK 4

我孫子トレーニングセンター５年生15:00 【13】 松戸トレセン
3 - 1

PK

大宮アルディージャジュニア【15】
0 -

ＦＪＳ江東Ｕ－１１
3

PK

浦和東選抜【２】
1 -

墨田トレセンＵ－１１
7

PK

ＦＣ日立【４】
5 -

川崎フロンターレＵ－１２
0

PK

横河武蔵野フットボールクラブジュニア【６】
3 -

江戸川Ｕ－１１
0

PK

習志野トレセン12:00 【８】 柏レイソルＵ－１２
4 - 1

PK

ＦＣ日立13:00 【10】 墨田トレセンＵ－１１
2 - 1

PK

川崎フロンターレＵ－１２14:00 【12】 浦和東選抜
2 - 0

PK

習志野トレセン15:00 【14】 横河武蔵野フットボールクラブジュニア
4 - 1

PK

柏レイソルＵ－１２16:00 【16】 江戸川Ｕ－１１
0 - 1

PK

ＦＣ日立9:00 【17】 川崎市高津区選抜
1 - 0

PK

習志野トレセン
0 - 0

墨田トレセンＵ－１１
2 - 0

ＪＡＣＰＡ東京ＦＣ

4 PK 3
我孫子トレーニングセンター５年生

PK

横河武蔵野フットボールクラブジュニア12:00 【23】 松戸トレセン
0 - 1

PK

習志野トレセン13:00 【25】 ＦＣ日立
4 - 0

PK

我孫子トレーニングセンター５年生14:00 【27】 川崎市高津区選抜
2 - 0

PK

松戸トレセン15:00 【29】 墨田トレセンＵ－１１
1 - 2

PK

川崎フロンターレＵ－１２9:00 【18】 東京葛飾ＦＣ
1 - 4

PK

江戸川Ｕ－１１10:00 【20】 ＦＪＳ江東Ｕ－１１
3 - 3
4 PK 2

浦和東選抜11:00 【22】 東京ヴェルディジュニア
1 - 1
1 PK 3

柏レイソルＵ－１２12:00 【24】 大宮アルディージャジュニア
3 - 0

PK

江戸川Ｕ－１１13:00 【26】 東京葛飾ＦＣ
3 - 0

PK

ＦＪＳ江東Ｕ－１１14:00 【28】 川崎フロンターレＵ－１２
3 - 3
2 PK 3

大宮アルディージャジュニア浦和東選抜
PK

0 - 2
4

16:00 【32】 EX

-

時間

1
柏レイソルＵ－１２15:00 【30】 東京ヴェルディジュニア

1 PK

1 - 0

我孫子トレーニングセンター５年生

M-No

1 -

【31】 ＪＡＣＰＡ東京ＦＣ
2

M-No 対　　　　戦

時間 M-No 対　　　　戦

横河武蔵野フットボールクラブジュニア
1

PK
16:00

ＦＪＳ江東Ｕ－１１

大宮アルディージャジュニア

ＪＡＣＰＡ東京ＦＣ

対　　　　戦

ＪＡＣＰＡ東京ＦＣ

川崎市高津区選抜

松戸トレセン
PK

Tokyo Katsushika soccer league Junior part



葛飾チャンピオンシップ １４日 １５日

３・４位決定戦 １５日

５・６位決定戦 １５日

７・８位決定戦 １５日

９・１０位決定戦 １４日 １５日

１１・１２位決定戦 １５日

１３・１４位決定戦 １５日

１５・１６位決定戦 １５日

大宮アルディージャジュニア

【29】

【17】

【31】

【９】

【18】

【20】

【28】

【26】

【32】

【19】

【25】

【21】

【23】

【10】

【13】

【14】

【27】

【30】

【６】

【８】

【２】

【４】

【５】

【７】

【11】

【12】

【15】

【16】

【22】

【24】

大宮アルディージャジュニア

我孫子トレーニングセンター５年生

東京葛飾ＦＣ

ＪＡＣＰＡ東京ＦＣ

東京ヴェルディジュニア

【１】

【３】
川崎市高津区選抜

江戸川Ｕ－１１

横河武蔵野フットボールクラブジュニア

柏レイソルＵ－１２

習志野トレセン

墨田トレセンＵ－１１

浦和東選抜

川崎フロンターレＵ－１２

ＦＣ日立

ＦＪＳ江東Ｕ－１１

松戸トレセン

ＦＪＳ江東Ｕ－１１

江戸川Ｕ－１１

東京葛飾ＦＣ

江戸川Ｕ－１１

東京ヴェルディジュニア

柏レイソルＵ－１２

東京葛飾ＦＣ

川崎フロンターレＵ－１２

横河武蔵野フットボールクラブジュニア

習志野トレセン

ＦＣ日立

ＪＡＣＰＡ東京ＦＣ

川崎市高津区選抜

松戸トレセン

我孫子トレーニングセンター５年生

第１９回葛飾チャンピオンシップ　トーナメント表

ＦＣ日立

我孫子トレーニングセンター５年生

習志野トレセン

習志野トレセン

墨田トレセンＵ－１１

松戸トレセン

川崎市高津区選抜

墨田トレセンＵ－１１

ＦＣ日立
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